
  

UDBETALING AF GRUNDBETALING OG GRØN
STØTTE SKER FRA 2. DECEMBER 2016

NaturErhvervstyrelsen forventer, at der er udbetalt støtte til mindst 90 pct. af ansøgerne senest
15. december, og mindst 97 pct. pr. 31. januar 2017. Det fremgår af Tast selv-service om
ansøgningen er klar til udbetaling.

NaturErhvervstyrelsens nyhed af 21. november 2016:

Sådan bliver udbetalingen af
grundbetaling og grøn støtte i år
NaturErhvervstyrelsen starter udbetalingen af grundbetaling og grøn støtte 2. december. Du
kan allerede nu logge på Tast selv-service og se, om din ansøgning er klar til udbetaling. 

Vi udbetaler på alle hverdage til og med 23. december. Mellem jul og nytår udbetaler vi 27.
december. Derefter fortsætter udbetalingerne i januar. Vi forventer at nå vores mål om at have
udbetalt til 90 procent af ansøgerne senest 15. december 2016.

Hvis du ikke får din støtte i december, er der en god chance for at støtten bliver udbetalt i
januar. Det er ikke nødvendigvis fordi, at der er noget galt med ansøgningen. Efter styrelsens
målsætning skal 97 procent af ansøgningerne nemlig være udbetalt senest 31. januar 2017.

Sagsbehandlingen er gået så godt, at mere end 90 procent af ansøgningerne allerede nu ligger
klar til at få beregnet det beløb, som skal udbetales. 

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/


SÅDAN SER DU, OM DIN ANSØGNING ER KLAR
TIL UDBETALING
Du behøver ikke at ringe til os for at se, om din ansøgning er klar til udbetaling. Du kan logge
på Tast selv-service og tjekke det.

Hvis der står ”Klar til udbetaling”, er din ansøgning færdig med at blive sagsbehandlet.

Se en kort guide til, hvordan du gør 

Er ansøgningen blevet klar efter 30. november, vil du normalt få din udbetaling efter ca. en uge.

FAKTA 
Mindst 90 procent af ansøgerne får efter forventningen udbetalt senest 15. december

Mindst 97 procent får efter forventningerne udbetalt senest 31. januar 2017

Resten udbetales frem til 30. juni 2017. Der er typisk tale om særligt komplekse sager. 

KONTAKT
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os på tlf. 33 95 80 00 eller
e-mail: arealtilskud@naturerhverv.dk.
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